10

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             08.08.2024г.

                 № 430а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района от 05.04.2024 № 187а «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений

о защите и поощрении капиталовложений со стороны

муниципального образования «Парабельский район»»
              В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 05.04.2024 № 187а «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования «Парабельский район»» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Признать пункт 3.1 Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования «Парабельский район», утверждённого постановлением (далее – Порядок), утратившим силу.
1.2. Пункты 3.2, 3.3 Порядка считать пунктами 3.1, 3.2 Порядка.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район» https://parabelskij-r69.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава района

       Е.А. Рязанова
PAGE